

Vilâyet Umumi Mec lisi dün toplandı

Millî Şefe, Başvekile, Dahiliye Vekiline ve Genel Sekretere tazim telgrafları çekildi

Valimiz Sökmensüerin adı saygı ve sevgi ile anıldı ve Meclisin şükran duyguları kendisine telgrafla bildirildi

Vilâyet Umumi Meclisi dün öğleden sonra adı toplanmalarına başlamıştır. Toplantıyı Valimiz namına Vali Muavini ve Vali Vekili Emin Refik Kırış açmış ve Vilâyetin bir yıllık mesai raporunu okumuştur. Bundan sonra ikinci Reis ve Divan kâtiplikleri seçimi yapılmış ikinci Reisliğe Vedi Münür Karabay, Kâtipliklere de Fevzi Şemsettin ile Bahri Bahadırı intihap olunmuşlardır. Meclisin toplantıya başlaması münasebetile Millî Şefe ve büyüklerimize tazim telgrafları çekilmesi hakkındaki teklif alkışlar arasında kabul edildikten sonra birinci celse sona ermiştir.

On dakika sonra açılan ikinci celsede söz alan Vedi Münür Karabay toplantıda bulunamayan Valimiz sökmensüerin adını saygı ile anmış ve 30 aydanberi Hata ya yaptığı unutulmaz hizmetlerinden bahsederek Meclisin samimî şükran duyguların Ankarada bulunan Şükrü Sökmensüere bildirilmesini teklif etmiş ve bu teklif alkışlar arasında kabul edildikten sonra encümenlerin seçimine geçilmiştir. Gizli reyile yapılan bu seçim neticesinde Encümenlere aşağıda adları yazılı üyeler seçil-

mişlerdir:

Bütçe Encümeni

Süleyman Bahri Özel
Ali Ökten
Bahri Bahadır
Ahmet Tümkaya, Haydar Tümkaya

Maarif Encümeni

Vedi Münür Karabay,
Suphi Bedir, Bostan Mercan,
Celâl Selçuk

Nafia Encümeni

Izzet Zekeriya Güçlü, Mahmut Kuşçu, Rüştü Tiyek,
Ahmet Hamdi Çandır

Sihhat Encümeni

Seydi Oğuz, Doktor Basil Huri, Bayan Fatma Cemali

Ziraat Encümeni

Tayfur İkizoğlu, Fevzi Şemsettin, Osman Telli, Talip Ünal, Ökkaş Göktepe

Encümenlerin seçiminden sonra celseye son verilmiştir Meclis perşembe günü saat 15 te toplanacaktır.

Libyada Alman kayıpları

İNGİLİZLERE NİSBETLE
ÜÇ KAT FAZLA

Londra 2 A.A.— Taymis gazetesi yazıyor:

“—Libyada ergeç muzaffer olacağımıza şüphe yoktur. Alman ve İtalyanların İnsan ve malzeme kayıpları İngilizlere nisbetle üç kat fazladır.

Hava kuvvetlerimiz o derece recede olsaydı Rumel Kir körfezini dönem z ve kuvvetleri yok edirdi.

İngilizlere göre Almanlar ilk taarruz için 160 tümen ha- zırlıyorlar

Sonkânun Ruslar için muvaffakiyetli bir ay olmuştur

Londra 2 A. A. — Deyli Meyl gazetesinin Alman kaynaklarına dayanarak verdiği bir habere göre, Hitler ilkbahar taarruzu için geniş ölçüde hazırlıklar yapmaktadır. Bu taarruz için tamamlanan iki ordu 160 tûmenden mürekkeptir.

Londra 2 A. A. — Deyli Ekspres gazetesi yazıyor:

Kızıldordu Doğu cephesindeki Alman müdafaasının dayandığı önemli şehirlerden beşini ele geçirmiş bulunmaktadır.

Sonkânun Ruslar için muvaffakiyetle dolu bir ay olmuştur. Sivastopol ve Leningrat muhasaradan kurtarılmış Moskovayı tehdit eden tehlike ortadan kaldırılmıştır. Ruslar Alman ordularını iki gruba ayırarak yok etmek istemektedir. Başlıca maksat düşmanın demiryolu münakalelerini alt üst etmektir.

Hitle'in plânları alt üst olmuş

Londra 3 A. A. — Röyterin askerî yazarı şu müteleada bulunmaktadır :

Hitlerin plânları bütün ana hatlarıyla gerçekleşmemiştir. Hitler, Balkanlardaki muvaffakiyetten sonra İraka bir şeyler yapmak istemiş, Suriye ve İrandan fazla ümitlerle yeni olaylar beklemiştir. (Sayfeyi çeviriniz)

SON DAKIKA

Doğu cephesinde

Alman taarruzu başladı

Berlin 3 A. A. — Alman kıtaları merkez cephesinde taarruzlarına devam ederek Rus hatlarında bir gedik açmışlardır. Rus kuvvetlerinden bir grup tecrid edilmiştir taarruz hareketi muvaffakiyetle devam etmektedir.

Valimiz Ankaradan döndüler

On gün evvel Ankaraya misafir olan Sayın Valimiz Şükrü Sökmensüer dün akşam Ankaradan İskenderuna dönmüş ve geceyi orada geçirmiştir. Valimiz bugün öğleden sonra şehrimize dönmüşlerdir. Kendisini çok iyi hissettiği ve sıhhatli görmekle memnûn olduğumuz Şükrü Sökmensüere hoş geldiler deriz.

Kibrit saklayanlar

Ev ve dükkânlarda araştırmalar yapılıyor

Kibrit ve şeker sakladıkları şüphelenen bazı ev ve dükkânlarda iki gündüberi araştırmalar yapılmaktadır. Bu araştırmalar neticesinde oldukça miktarda kibrit yakalanmış ve bir miktar da şeker yakalanmıştır. Kibrit ve şeker saklayanlar mahkemeye ve hapis hâlinde edilmektedir.

Seldiren köyünde

Mantar ağacı bulundu

İhbarlar Uumum Müdürü adına şişe mantarı yapabilecek ağaç arayan bir mühendisi vilâyetimize gelmiş ve ormanlarımızı incelemeler yapmıştır. Seldiren ormanlarında en iyi şişe mantarı yapılabilecek ağaçlar bulunduğu anlaşılmış ve bunların örnekleri Ankaraya yollanmıştır. Ziraat Mühendisi Seldiren çevresinde incelemelerine devam etmektedir.

Anadoluda

Şiddetli kar ve sovak Hüküm sürüyor

Anadoluda şiddetli kar ve sovak ve çok şiddetli sovaklar hüküm sürmektedir. Ankaraya ile Kayseri arasında bazı yerlerde ikibuçuk inç suya ulaşıldığından Anka. Adana ve İskenderun arasında katarlar işlememektedir.

Mısır kabinesi

Bir talebe nümayişile düştü

Kahire 3 A.A.— Hüseyin sırrı Paşa kabinesi üniversite talebesinin kabine aleyhinde yaptığı bir nümayişten sonra istifasını Krala vermiştir.

Bingazi nasıl boşaltılmış

Buradaki bir İngiliz tuğayı geri çekildi

Kahire 3 A.A.— 29 [Son kânun gecesi Bingazinin düşman kuvvetleri tarafından sarıldığını gören şehirdeki İngiliz tuğay komutanı, şehrin hemen boşaltılma kararını vermiş ve çok zor şartlar altında cüretli bir çıkış hareketi yaparak çölde 320 kilometre geriye yol almak suretile esaretten kurtulmuş tur. Bu arada düşmanla çarpışmalar da yapılmış ve esir alınmıştır.

Fransada Yehudi düşmanlığı

Vişi 2A.A.— Roçilde ait 700 hektarlık mülkâneye el konmuştur. Roçild 940 haziramada Fransanın kaçmış ve sonra Fransız tabiiyetinden çıkarılmıştı. kendisine ait zengin kolleksiyonlar da müsadere edilmiştir.

Alman mukavemeti

Berlin 2 — A.A Askerî kaynaklara gelen haberlere göre, Bolşevikler 30 son kâ nunda Sivastopolu çevirmiş olan Romen kuvvetleri üzerine bir akın yapmış ve bu akın Bolşeviklere çok ağır kayıplar verdirilerek püskürtülmüştür.

Rus çeteleri

Harkof şehrine girerek bomba attılar

Moskova 2 A.A.— Rus çeteleri Almanların işgalinde bulunan Harkof şehrine Alman batları arasından girerek Alman genel kurmay heyetinin bulunduğu binayı bombalamış ve bu binadaki Alman subaylarının hepsini öldürmüştür.

H tlerin başlıca hedefinin ham madde ve petrol kaynaklarını ele geçirmek olduğu şüphesizdir. Çünkü son zamanlarda Libyada ele geçen kâğıtlar, Almanların çok büyük ölçüde benzin sıkıntısı içinde bulduklarını göz göstermektedir.

Singapurda

JAPON BASKISI DURMA DAN ARTIYOR

Tokyo 2 A.A.— Singapur savaşı başlamıştır. Japon ordusu Singapur üzerine nehir boyunca ilerlemektedir. Bütün İngiliz askerî hedefleri le Hava meydanları Japon ateşi altındadır. Japon ordusu malezya harekâtını başlatmış 55 günde 500 kilometre den fazla ilerlemiştir. Singapurdaki 50 bin tonluk İngiliz yüzer havuzu Japon tayarlerinin şiddetli bir akını ile batırılmıştır. Birmanyanın idare merkezi Japonların elindedir.

JAPON GAZETELERİNİN NEŞRİYATI

Tokyo 2 A.A.— Japon gazeteleri Singapur savaşı münasebetiyle şunları yazmak tadırlar:

“Japonya'nın elinde sonsuz savaş malzemesi ve stok vardır. İngiltere ve Amerika dünya üzerine hâkim olmaktan çıkarılmalıdır.

BİRMANYANIN MERKEZİ JAPONLARIN ELİNDE

Tokyo 2A.A.— Birmanyanın idare merkezi ve bu bölgenin en mühim şehri Japonların eline geçmiştir.

Japon kuvvetleri Juhulun 20 kilometre cenubuna kadar ilerlemiş, Singapurun suyunu temin eden su haznesi de Japonlar tarafından işgal edilmiştir. Singapur radyosu sebep göstermeden dün akşamdan itibaren neşriyatını kesmiştir;

Çok miktarda Japon tayarresi durmadan Singapur üzerinde uçmaktadır.

JAPON — AMERİKAN DÖNANMASI ÇARPIŞTI

Tokyo 3 A.A.— Bir krovazör ve birçok savaş gemilerinden mürekkep Amerikan deniz kuvvetleriyle Japon savaş gemileri arasında Manşun adaları civarında bir çarpışma olmuştur. Bu çarpışmada bir Amerikan Krovazörü yakılmış, diğer gemiler de ağır hasara uğramıştır. Bir Japon yardımcı gemisi hafif surette yaralanmıştır.

KÜTLE HALİNDE HÜCUM

Tokyo 2A.A.— Japon tebliğine göre Japon hava kuvvetleri Singapura kütle halinde bir hücum yapmış, askerî tesisleri tahrip ettiği gibi 19 İngiliz uçağını da düşürmüştür.

Şimdi Rangona karşı büyük bir hücum başlamak üzere.

Yunanistanda

Açlık n günde 2000 çocuk ölüyor

Londra 3 A.A.— Yunistandan buraya gelen haberlere göre, fakir halkın durumu artık ümitsizdir. Yiyecekten sonra ilaçta kalmamıştır. Bilhassa çocuklar arasında açlıktan hergün 2000 ölü vardır. Yiyecek maddesi artık yok gibidir. Birçok intiharlar vardır. Sokaklarda açlıktan ölenler soyulmaktadır.

Aile Doktoru Mesrur Hatay

Hastalarını yeni muayenehanesinde kabule başladı

Uzunçarşı başında Hasan Uncu mağazasının yanındaki yeni muayenehanesinde yarından itibaren hergün saat 9 dan 12 ye ve 14 ten 18 e kadar hastalarını kabule başlayacaktır. Cuma günleri fakirler için parasız muayene yapılır.

Ayda iki defa bütün aile efradınızı, yemeklerinizi ve evinizi sıhhi kontrolden geçirmek ve hastalarınızı tedavi ettirmek için her ay üç lira mukabilinde abone yazabilirsiniz. Bu suretle abone kaydedilenlerden hastalarınızın tedavisi için ayrıca ücret alınmaz. Fazla tafsilât için Doktor Mesrur Hataya müracaat ediniz.

ilanen tebligat

Gıyap Kararı

Antakyada Hüseyin Hüsamettin vekili avukat Hasan Sadık Dai tarafından Antakyanın Kurtuluş caddesinde ölü İlyas oğlu Jozef ve arkadaşları aleyhine Antakya Asliye Hukuk mahkemesine açtığı alacak davasında ;

Müddeialehylerden İlyas oğlu Jozefin ikametgâhi meçhul olduğundan hakkında gıyap kararı çıkarılmasına ve bu kararda yine mahallî gazete ile yapılan tebliğine karar verilmiş olduğundan hukuk usulü muhakemeleri kanununun 401 ve 403 üncü maddeleri mucibince ilân tarihinden itibaren 10 gün için de istida ile cevap vermek ve duruşma günü olan 10,3, 942 salı günü saat 10,5 da mahkemeye gelmeniz veya tasdikli vekil göstermeniz aksi halinde bakkınızda kanunî muamele yapılacağı ilân tebliğ olunur.

Çine borç para

İngiltere ve Amerika yardımında bulunuyorlar

Vaşington 3 A. A. — Ruzvelt Çin hükûmetine 50 milyon dolar borç para verilmesini kongreye teklif etmiş ve bu teklif kabul olunmuşur.

Londra 3 A. A. — İngiliz hükûmeti Çin hükûmetine 50 milyon İngiliz lirası ödünç vereceğini ve Çinli savaşı malzemesini temin etmeyeceğini bildirmiştir. Çine para ile Çin hükûmeti Japonlara karşı savaş masraflarını karşılayacaktır.

Siğir eti alınacağı

Hatay Seyyar Jandarma birlikleri satınalma Komyonu tarafından

Cinsi : Siğir eti azamî miktarı : 54 00 kilogram Teminatı : 1417 lira bedeli : 18900 lira, ihalenin suretle yapılacağı : Kapalı zarf usulü

Hatay Seyyar Jandarma birlikleri için yukarıda miktarı yazılı siğir eti satın alınacaktır.

Eksiltme 9-2-94 pazartesi günü saat dörtte yapılacaktır.

Talip olanların o günün teminatları ve Ticaret Sicilinden musaddak vesikale birlikte Antakya Kâhramanmaraş Komisyonuna ve Şahnameyi anlamak üzere Hatay levazım müdürlüğüne müracaatları 26-30-34

ilân

Hatay Vilâyetinden : Özerliden Dört yol istasyonuna getirilecek ve kırılacak taş açık eksiltmeye alınmıştır.

1 — Keşif bedeli 150 lira ve ilk teminat 118 lira 50 kuruştur.

2 — Bu işe ait Daire Encümeninde ve Nakliyat görülebilir.

3 — Taliplerin odasında kayıtlı bulunduklarına ve bu işin ehli olduklarına dair vesaik ibraz olunmaları lâzımdır.

4 — Eksiltme 10,2,94 günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

Neşriyat Müdürü

[Selim ÇELENK

C. H. P. Matbaası Antakya